progetto si svolgerà con interventi che verranno concordati con i docenti in base alle problematiche 

riscontrate. 

ART. 3 - COMPENSO 

La spesa complessiva per la realizzazione del progetto “Potenzia-menti” nella scuola primaria di 

Malgrate, ammonta ad €. 3.065,37 (tremilasessantacinque/37) lordo Stato, con ritenute e ogni altro 

accessorio incluso e sarà imputata al capitolo P02/25 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario 

corrente (2024). 

ART. 5 - REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA SELEZIONE 

I candidati, per essere ammessi alla selezione, devono essere in possesso dei seguenti requisiti: